Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

MOÇÃO nº 22/2019
MOÇÃO DE APLAUSOS

Vereador Isaias Pereira Lima

Sr Presidente,

      Apresento a V.Exa., nos termos do art. 182 do Regimento Interno, a

presente Moção de Aplausos a ser encaminhada ao Sr. Ariel Miranda de

Lima pelo grande esforço e dedicação na realização do 1ºDOWNHILL –

Bicas Rei do Horto.

Justificativa

       O 1º DOWNHILL aconteceu no último dia 28 de julho em nossa

cidade.  O evento contou com a participação de 17 cidades.

        Ariel Miranda de Lima foi o responsável pela organização do evento,

que se esforçou muito para a realização do campeonato.

        Em reconhecimento ao seu esforço e dedicação apresento essa Moção.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bicas

Em, 05 de agosto de 2019.

Isaias Pereira Lima

Vereador Proponente